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Gabriele Wutschke
Tonarbeiten

Waldstral3e 23 - 0172 7796780
wutschke@me.com

Beate Jagla-Rupprecht

Malerei — Aquarell, Acryl, Mischtechniken

Alt Bischofsheim 32 - 06109 62513
jagla-rupprecht@web.de

Edelgard Hildebrand

Malerei — Aquarell und Acryl
Stoltzestralde 2 - 06109 502027
ejhildebrand@t-online.de
www.atelieredelgard-hildebrand.de

Barbara Weiler & Ludwig Weiler

Behauene Steine, gesagte, geschnitzte Bambus-
stangen - Bilder, Zeichnungen, Kalligraphie

Goethestrafse 80 - 06109 66252
barbara-schwenk@web.de
ludwig.weiler@web.de
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Christine Herkommer
Tafelmalerei

Am Kochberg 10 - 06181 48401
christine.herkommer@t-online.de

Thyra Meyer

Malerei — Ausstellung , Der richtige
Augenblick” im Historischen Rathaus -
Am Rathaus 1

Giancarlo Astori
Radierungen

Hauptstrafée 18 - 06109 35493
giancarlo-astori@t-online.de
www.astori-malerei.de

Edelgard Funck

Malerei — Aquarell, Acryl, Pastell
Bogenstralde 22 - 0618148874
die-funckis@t-online.de

Dr. Kerstin BuBmann

Zeichnung, Fotografie, Mixed Media, Klinstlerbicher
Vogelsbergstralle 14a - 015170813787
kerstin-bussmann@t-online.de
www.kerstin-bussmann.com

Bettina Goetz

Acryl auf Leinwand, Zeichnen mit Faserstift auf
z.B.Transparentpapieren, Papiercollagen, Holzschnitt
Vogelsbergstrafte 14a - 0176 50535153
bettina.goetz25@web.de - www.bettinagoetz.de

Nina Kliiber

Malerei — Pastelstifte und Pastelkreide
Reichenberger Strafse 1 - 0173 6155102
nina.klueber@gmx.de

Barbara Kroll

Mix aus Collagen, Zeichnung und Malerei
Reichenberger Strafse 4 - 0171 2019953
cbkroll@gmx.de
www.instagram.com/barbara.kroll.art

Elke Westhofer

Mixed Media Art
Bahnhofstral3e150 - 0177 5624666
elke@freude-an-kreativerkunst.de
www.epcreation.de

Giindem Gozpinar

Sprihdose und Pinsel
Eichenheege 20a - 01578 2374296
guendem.goezpinar@yahoo.de

Balazs Vesszosi

Sprihdose, Pinsel und Mixed Media
Eichenheege 20a - 0178 2950223
boboter1@gmx.de - boboterone.blogspot.com

Nicole Janes

Polyamid-Strumpfhose

Eichenheege 20a - n.jaenes@gmail.com
www.nicolejaenes.com

Ulrike Streck-Plath

Bilder, Figuren, Installationen und Performances
aus Wolle, Holz, Stahl, Wachs und Brennesselgarn
Backesweg 5 - 0171 8214413

usp@usplive.de - www.usplive.de

Herbert Herzog

Schintzerei - Holz, Speckstein, Beton
Dietesheimer StralRe 12 - 06181 491331
herbert.herzog1@gmx.de

Peter Hoffmeister

Malerei, Acryl, Tusche, Wasserfarbe
Wingertstrafse 70 - 0151 10237850
phjhoffmeister@t-online.de
www.peterhoffmeister.de

Frank Gieltowski

Acryl- und Olmalerei, Filzstift, Graphit
Seminarraum 1. OG, Blrgerhaus \Wachenbuchen,
RaiffeisenstralRe - 06183 901678
frank.gieltowski@web.de
www.platzfuerdiekunst.de

Samstag | 09.09.2023 | 11.00-18.00 Uhr
Sonntag | 10.09.2023 | 11.00-18.00 Uhr

Maintal — Verschiedene Orte
Offenes Atelier Maintal
Ausstellungen

Eintritt frei

Waren Sie schon einmal in einem Atelier und
haben Kiinstler*innen tiber die Schulter ge-
schaut? Das ist auch in diesem Jahr moglich!

Die Bandbreite reicht von Malerei, Skulpturen,
Kanstlerbiichern, Grafiken, Fotografien, Zeich-
nungen bis hin zu Collagen. In einigen Ateliers
werden kulturelle Zusatzprogramme angeboten.

Freier Eintritt bis jeweils 18.00 Uhr zu Ateliers,
Werkstatten und Garten. Kleine Erfrischungen
werden angeboten.

Die Kiinstler*innen freuen sich auf lhren
Besuch.
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Stadt Land Fluss A4

Magistrat der Stadt Maintal
Vertreten durch Blirgermeisterin,
Monika Bottcher

Klosterhofstral3e 4—6

63477 Maintal

Telefon: 06181 400-721

Telefax: 06181 400-5034

E-Mail: kultur@maintal.de
Homepage: www.maintal.de
www.facebook.com/kulturinmaintal






